
ALTE MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE

I.D.: 41850100

Data publicarii	30.01.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 513,03 RON - 513,03 RON

Descriere: ROBINET 1" BUC 1 23.53 23.53;PRESOSTAT BUC 2 34.87 69.75;BEC ECONOMIC 5 VAT BUC 1 8.40 8.40;SFOARA BUC 2 4.20 8.40;SFOARA BUC 4 2.94 11.76;SFOARA BUC 1 15.13 15.13;LOPATA ZAPADA BUC 2 21.01 42.02;PASTILA PENTRU FOC BUC 2 4.20 8.40;MANUSI DE PROTECTIE BUC 1 4.20 4.20;PERIE AUTO BUC 1 10.50 10.50;TEU KP32 BUC 1 9.24 9.24;LAVABIL 2.5L BUC 1 18.49 18.49;BANDA HARTIE BUC 2 5.88 11.76;ROBINET FLOTOR BUC 3 17.65 52.94;SILICON FLEXIBIL BUC 1 7.56 7.56;ROBINET COLTAR 1/2 BUC 4 11.76 47.06;BATERIE CHIUVETA BUC 2 55.46 110.92;PENSULA BUC 1 3.78 3.78;SILICON ACRIL BUC 4 9.24 36.97;SILICON UNIVERSAL 1 12.18 12.18;
